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Caverion luopuu tytäryhtiöstään Venäjällä

Caverion on päättänyt myydä Venäjän tytäryhtiönsä (JSC “Caverion Rus”) koko osakekannan
Aim Cosmetics Rus, LTD:lle. Kauppa käsittää Caverionin koko Venäjän operatiivisen toiminnan,
joka on keskittynyt Pietarin ja Moskovan alueille. Kaupan toteuttamisen jälkeen Caverion-
konserni ei enää toimi Venäjällä.

“Venäjä ei ole ollut meille strateginen markkina-alue, ja olemme olleet siellä pieni toimija. Venäjän
tytäryhtiömme divestointi on osa strategiaamme, jonka tavoitteena on keskittyminen
ydinliiketoimintoihimme päämarkkina-alueillamme ja taloudellisen suorituksemme parantaminen.
Divestoinnin seurauksena myös riskipositiomme on matalampi jatkossa”, Caverion Oyj:n toimitusjohtaja
Jacob Götzsche sanoo.

Kauppahintaa ei julkisteta. Caverionin Venäjän liiketoiminnan liikevaihto oli noin 16,6 milj. euroa vuonna
2020 ja sillä oli 460 työntekijää. Caverion kirjaa divestoinnista kertaluonteisen luovutustappion
suuruudeltaan noin 10 milj. euroa Q4/2021 tulokseensa, mikä raportoidaan vertailtavuuteen
vaikuttavissa erissä. Suurin osa luovutustappiosta liittyy negatiiviseen muuntoeroon, jolla ei ole
kassavirtavaikutusta eikä vaikutusta konsernin oman pääoman kokonaismäärään. Divestoinnilla on
yleisesti ottaen vain vähäinen vaikutus Caverionin kassavirtaan.

Transaktiolla ei ole vaikutusta Caverionin vuoden 2021 tulosohjeistukseen.

Lisätietoja:

Martti Ala-Härkönen, talousjohtaja, Caverion Oyj, puh. 040 737 6633, martti.ala-
harkonen@caverion.com

Milena Hæggström, sijoittajasuhteiden ja ulkoisen viestinnän johtaja, Caverion Oyj, puh. 040 5581 328,
milena.haeggstrom@caverion.com

Luomamme ympäristö muokkaa tapaamme elää. Caverion mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia tekemällä
rakennetusta ympäristöstä älykästä ja vastuullista. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme rakennusten, infrastruktuurin,
teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: hankekehityksestä projekteihin, tekniseen huoltoon ja
kunnossapitoon, kiinteistöjohtamiseen sekä asiantuntijapalveluihin. Palvelemme asiakkaitamme 11 maassa, Pohjois-, Keski- ja Itä-
Euroopassa, yli 15 000 ammattilaisen voimin. Liikevaihtomme vuonna 2020 oli noin 2,2 miljardia euroa. Caverionin osake on
listattu Nasdaq Helsingissä.
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